Муниципальное общеобразовательное

              автономное учреждение

         «Твердиловская основная

     общеобразовательная школа»

Бузулукского района  Оренбургской области

           Пушкина ул., .2 д., Твердилово с.,

Бузулукский район, Оренбургская область,

тел. 6-10-49, email:school41@oobz.ru

               ПРИКАЗ

№  116/1           от «02 » сентября 2024 г.

О создании комиссии общественного контроля

организации и качества питания

       С целью усиления контроля организации и качества питания в МОАУ

«Твердиловская ООШ»  в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию общественного контроля организации и качества

питания (далее – комиссия) из числа родителей (протокол

родительского собрания от 31.08.2024г. № 2).

2. Включить в комиссию представителей от родительской общественности в

следующем составе: Гальцева Елена Михайловна

                                  Славгородских Надежда Васильевна

                                  Галяутдинова Ирина Александровна

                                  Горбань Ирина Юрьевна

3. Назначить ответственным за взаимодействие с комиссией ответственного за

организацию питания в школе директора Иванову Елену Владимировну.

4. Действовать согласно Положения о комиссии общественного контроля

организации и качества питания.

5. Ответственному за организацию питания Ивановой Елене Владимировне

ознакомить членов комиссии с порядком их работы по утвержденному

Положению под подпись.

6. Утвердить график проверок по качеству и безопасности питания в

соответствии с утвержденным планом работы.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  школы                                                        Е.В.Иванова

С приказом ознакомлены

mailto:school41@oobz.ru

		2024-09-27T13:23:35+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТВЕРДИЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" БУЗУЛУКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ